
Uchwała Nr 187/09

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 1 kwietnia  2009r. 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej

w  Ołdakach   do  podpisywania  wniosku  o  dofinansowanie  i  innych

dokumentów związanych z realizacją projektu z działania 7.3 RPOWM.

Na podstawie art.  48 ust.  2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie

powiatowym (j.t.  DzU z 2001r.  nr  142,  poz.  1592  ze  zm.)  oraz  Uchwały

Nr   XXVI/189/09  Rady  Powiatu  w  Pułtusku  z  dnia   18  marca  2009r.w

sprawie:  udzielenia  pełnomocnictwa  Domowi  Pomocy  Społecznej  w

Ołdakach  do  złożenia  wniosku  w  ramach  Regionalnego  Programu

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego  Zarząd Powiatu  w Pułtusku

uchwala, co następuje:

§1.

1. Udziela się Panu Andrzejowi Wydrze – p.o. Dyrektora Domu Pomocy

Społecznej  w  Ołdakach  oraz  Pani  Marii  Płochockiej  –  Głównemu

Księgowemu,  pełnomocnictwa  do podpisywania  wniosku  o

dofinansowanie  i  innych  dokumentów  związanych  z  realizacją

projektu  „Wysoki  standard  życia  –  poprawa  jakości  infrastruktury

Domu Pomocy Społecznej w Ołdakach” z działania 7.3. Infrastruktura

służąca  pomocy  społecznej,  Regionalnego  Programu  Operacyjnego

Województwa  Mazowieckiego  2007-2013,  współfinansowanego  ze

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.



2. Upoważnia  się  osoby  wymienione  w  pkt  1  do  reprezentowania

Zarządu  Powiatu  w  Pułtusku  w  sprawach  związanych  z  realizacją

projektu „Poprawa jakości infrastruktury Domu Pomocy Społecznej w

Ołdakach”

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu Powiatu

1.Andrzej Dolecki  ...............................................

2. Witold Saracyn ...................................................

3. Wiesław Cienkowski ..........................................

4. Izabela Sosnowicz - Ptak ....................................

5. Zbigniew Szczepanik ..........................................


